彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學特科 / 林佳瑩

受文者：彰化縣立永靖國小

公告時間：中華民國112年12月27日 11:06

公告編號：11213114

速別：普通件

附件：品德表揚活動工作人員名單.pdf,

主旨：有關貴屬教師協助辦理本縣112年度品德特色學校及品
德大使表揚活動，請惠予公（差）假登記，請查照。

說明：
一、依據本縣112年度品德特色學校及品德大使表揚活動實施
計畫辦理。

二、時間：112年12月29日(星期五)上午10時至12時。

三、地點：永靖國民中學羽球館。

四、檢附工作人員名單1份。

五、請貴校惠予出席人員公（差）假登記。

六、本案聯絡人：本縣特殊教育資源中心林佳瑩老師，04-72
73173#315。

公告列印 https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/48871

第 1 頁，共 1 頁 2023/12/28 上午 10:16